sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01499 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 005/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, torna público aos interessados a REPUBLICAÇÃO da licitação
na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS E COMUNS, MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR, RADIOLÓGICO, LABORATORIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, SANEANTES E
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SOUTO SOARES. Fica estabelecida nova Data: 03/04/2025 às 09:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital retificado está
disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Souto Soares/BA, 20/03/2025. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A39337E9EADE9A03A4B7565F508C7A1B